
 
LAAKEE DELICARTE 

Burgerit 
Laakee Burgeri – Kotimainen rotukarjan 180 g burgerpihvi, pekoni, 
cheddar, aioli, sipuli, tomaatti, suolakurkku, maalaisranut&coleslaw 
Broilerburgeri – Kariniemen Kotitilan paneroitu sisäfile, ananas, 
cheddar, currymajoneesi, sipuli, paprika, maalaisranut&coleslaw 

14,90 € 

Kasvisburgeri - TastyÒ pihvi, aioli, cheddar, tomaatti, sipuli, 
suolakurkku, maalaisranut&coleslaw 

Kiviarina lankkupizza 
Valitse lankkupizzaasi kolme täytettä: 

Kinkku, pepperoni, jauheliha, broileri, pekoni, katkarapu, ananas, 
paprika, sipuli, oliivi, feta, mozzarella, Aura-juusto, vegaani 
pepperoni, vegaani parmesan. 

Lisätäytteet + 2,00€ 

 Pihviannokset 

15,90 €  

14,90 € 

Vegaaninen burgeri - TastyÒ pihvi, vegaani majoneesi, Violife 
cheddar, tomaatti, sipuli, suolakurkku, maalaisranut&salaatti 

14,90 € 

Laakeen lehtipihvi – Kotimainen naudan lehtipihvi, maustevoi, 
maalaisranut, coleslaw&vihersalaatti  

18,90 € 

90 €  

10,50 €  

Laakeen maalaispossu – Kotimainen paneroitu porsaanpihvi, 
pippurikastike, maalaisranut, coleslaw&vihersalaatti  

Laakeen bearnaisebroiler – Kotimainen broilerin fileepihvi,  paistettu 
ananas, bearnaisekastike, maalaisranut, coleslaw&vihersalaatti  

Laakeen - TastyÒ kasvispihvi, bearnaisekastike, paistettu ananas 
maalaisranut, coleslaw&vihersalaatti  
Laakeen - TastyÒ vegaanina, paistettu ananas, maalaisranut, 
vegaanimajoneesi&vihersalaatti  

Salaatit 
Kana-caesarsalaatti 

Katkarapu-caesarsalaatti 

Kreikkalainen broilersalaatti 

Savulohi-mozzarellasalaatti 

Lasten lista 
Lasten Burgeri – Kotimainen naudan burgerpihvi, cheddar, 
ketsuppi&maalaisranut 

Lasten lehtipihvi – Kotimainen naudan lehtipihvi, 
ketsuppi&maalaisranut 

16,90 € 

90 €  

15,90 €

90 €  

16,90 € 

90 €  

15,90 €

90 €  

13,50 € 

90 €  

13,50 € 

90 €  

13,50 € 

90 €  

13,50 €

90 €  

8,00 € 

8,50 € 


